WIERTŁO RDZENIOWE GOLD-LINE 55 WELDON, Ø 35 MM [38720.1270U35]
229,00 zł
OPIS PRODUKTU
Wiertło rdzeniowe GOLD-LINE 55 Weldon, Ø 35 mm.
Opis:
Uchwyt narzędziowy: Weldon
Średnica uchwytu w milimetrach: 19 mm
Średnica uchwytu w calach: 3/4"
Głębokość wiercenia: 55 mm
Średnica wiertła: 35 mm
Wiertło rdzeniowe optymalnie nadaje się do:
Stali < 500 N
Stali < 750 Nm
Tworzyw sztucznych GFK / CFK
Dobre dla:
Stal < 900 N
Alu < 10% Si
Miedź, mosiądz, nikiel, cyna
Żeliwo
Możliwość stosowania z:
Stal < 1100 N
Alu>10% Si
Właściwości wierteł rdzeniowych GOLD-LINE:
Stal specjalna HSS-XE:
Wykonane z wysokostopowej stali HSS-. XE
Dzięki temu ekstremalnie twarde na wierzchołkach zębów (do 68 HRC)
Długa żywotność
Wiertło rdzeniowe HSS hartowane schodkowo:
Standardowo hartowane wiertła rdzeniowe HSS w stopniach
Dzięki temu ekstremalnie twarde końcówki zębów (68 HRC) i wciąż elastyczne wiertło rdzeniowe
Całkowicie szlifowane z całego materiału:
Ten drobny szlif zwiększa wydajność cięcia przy jednoczesnym zmniejszeniu tarcia
Dla większej żywotności
Obróbka powierzchniowa Gold- Tech obróbka powierzchni:
Specjalna obróbka dla dłuższej żywotności
Pięć geometrii cięcia:
Specjalnie dostosowane geometrie cięcia specjalnie dla różnych średnic i głębokości cięcia
Odpowiednie do wierteł rdzeniowych:
Metal Force, Alfra-Rotabest + Alfra Rota-Quick, BDS + BDS Keyless, Bektop, Bux, Euroboor, Evolution, Hougen, Jancy,
Magbroach, Magtron, Magnetor, Promag, Rotabroach, Ruko + Ruko Easy Lock, Universal...